
Eerste wijziging 2017 CAR-UWO 2016 van de gemeente Leek

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

 

gelezen het advies met registratienummer 2017000874;

 

gelet op ledenbrief 17/004 van het LOGA;

 

gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de eerste wijziging 2017 CAR-UWO 2016 van de gemeente Leek.

 

Artikel I  
1. Aan artikel 1:2:1 een nieuw lid toe te voegen die komt te luiden:

 

5. De ambtenaar bedoeld in de leden 2, 3 of 4 van dit artikel, heeft recht op:

8% vakantietoelage, met dien verstande dat dit ten minste een bedrag is van € 146,65 bij

een volledig dienstverband, en
a.

b. 1,5% van het in de maand van opbouw geldende salaris, voor de ambtenaar die geboren is

na 31 december 1949, met dien verstande dat dit ten minste een bedrag is van € 33,33 bij

een volledig dienstverband, en

c. 0,8% van het voor de ambtenaar in de maand van opbouw geldende salaris.

 

2. In artikel 2:5:4 wordt lid 2 geschrapt, onder vernummering van lid 3 in lid 2, waarna dit artikel

komt te luiden:

 

Artikel 2:5:4 Betaling bij ziekte van de oproepkracht

1. De gemeente verbindt zich het salaris en de toegekende salaristoelage(n) van de oproepkracht

te baseren op de minimum afspraken zoals geformuleerd in artikel 2:5:2.

2. Ingeval de oproepkracht aanspraak maakt op een uitkering ingevolge hoofdstuk 7, wordt als be-

rekeningsbasis voor de uitkering uitgegaan van het inkomen dat gemiddeld is genoten gedurende

het kalenderkwartaal, voorafgaand aan het tijdstip waarop de ziekte is ontstaan. Ingeval het ar-

beidspatroon in bedoeld kalenderkwartaal in belangrijke mate afwijkt van het arbeidspatroon in

een voorafgaand kwartaal, wordt uitgegaan van het inkomen dat is genoten gedurende een ka-

lenderkwartaal dat een getrouw beeld geeft van het gemiddelde arbeidspatroon van de oproep-

kracht.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze bekengemaakt is en werkt terug tot en met 1 januari

2017.

 

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 21 februari 2017.

B.C. Hoekstra, burgemeester M. Schomper, secretaris

Nr. 31585

GEMEENTEBLAD 27 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2017 nr. 31585 27 februari 20171


